
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  442 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Socio-Culturale

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA CONCESSIONE 
DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

08/08/2016

 451

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA08/08/2016Data



DETERMINAZIONE N. 442 DEL 08/08/2016 

 

OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTRUZIONE E SERVIZI ALLA FAMIGLIA 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 364 del 27/6/2016 con la quale è stata approvata 

l’indizione della procedura aperta per la concessione del servizio di ristorazione scolastica, per il periodo dal 

1/9/2016 al 31/8/2021 e sono stati approvati i  documenti di gara: Bando di gara GURI, 

Capitolato speciale d’appalto corredato dagli allegati,Disciplinare di gara con allegato DGUE (Documento di 

gara unico europeo) in formato editabile e Schema di DUVRI; 

 

Dato atto che l’affidamento avrà luogo mediante procedura aperta con criterio di aggiudicazione,  

offerta economica più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3 e 144, del D. Lgs 50/2016 e in base ai 

parametri indicati nel disciplinare di gara; 

 

Vista la determinazione n° 395 dell’11/07/2016 avente per oggetto: “Approvazione Avviso di 

Selezione Pubblica per individuazione membri esperti della commissione di gara per la concessione del 

servizio di ristorazione scolastica”;   

 

Dato atto che hanno presentato richiesta di candidatura per  la gara di cui sopra, i seguenti 

soggetti: 

- Dott.ssa Guzzo Chiara – Responsabile dei Servizi Educativi del Comune di Busto Arsizio (nota prot. 

n° 12100 del 19/07/2016); 

- Dott. Bocciarelli Andrea -  Funzionario Pubblico della Città Metropolitana di Milano -  settore 

educazione alimentare (nota prot. n° 12487 del 26/07/2016); 

 

Rilevata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice, per la concessione del servizio 

suddetto, per la gara che avrà luogo il 10 agosto 2016, nella quale è prevista la partecipazione di membri 

esperti in possesso delle competenze tecniche necessarie vista la natura e la specificità del servizio oltre al 

personale Comunale, commissione composta da: 

• Dott.ssa Guzzo Chiara – Responsabile dei Servizi Educativi del Comune di Busto Arsizio in qualità di 

Membro esperto; 

• Dott. Bocciarelli Andrea -  Funzionario Pubblico della Città Metropolitana di Milano in qualità di 

Membro esperto; 

• Avv. Rogora Rosella – Responsabile Area Istruzione e servizi alla Famiglia, con funzioni di Presidente 

della Commissione; 

 

Di individuare quale Segretario verbalizzante la Sig.ra Calcagno Filippa – Collaboratore 

Amministrativo Servizio Pubblica Istruzione; 

 

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 24/4/2014, con il quale è stata individuata la Responsabile 

dell’Area Istruzione e Servizi alla Famiglia, avv. Rosella Rogora nonché il Decreto Sindacale n. 10 del 



DETERMINAZIONE N. 442 DEL 08/08/2016 

 

30/06/2016 con il quale è stata nominata la Dott.ssa Bottazzi Paola Chiara per la sostituzione durante il 

periodo di ferie dell’Avv. Rogora; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 82 del 05/7/2016 relativa all’assegnazione ai Responsabili degli 

obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2016 – Piano Esecutivo di Gestione; 

 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/4/2016 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2016 e relativi allegati; 

  

  

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali componenti della 

commissione di gara, per la valutazione delle offerte pervenute tramite piattaforma SINTEL entro il 

5/08/2016, per la concessione del servizio di ristorazione scolastica per il periodo 1.09.16 / 

31.08.2021: 

- Dott.ssa Guzzo Chiara – Responsabile dei Servizi Educativi del Comune di Busto Arsizio in qualità di 

Membro esperto; 

- Dott. Bocciarelli Andrea -  Funzionario Pubblico della Città Metropolitana di Milano in qualità di 

Membro esperto; 

- Avv. Rogora Rosella – Responsabile Area Istruzione e servizi alla Famiglia, con funzioni di Presidente 

della Commissione; 

 

2. Di individuare come Segretario verbalizzante la dipendente Sig.ra Calcagno Filippa – Collaboratore 

Amministrativo del Servizio Pubblica Istruzione ; 

 

3. di disporre la comunicazione ai terzi interessati del presente atto con riferimenti dell’impegno di 

spesa e della copertura finanziaria assunto con DT. N° 395 dell’11/07/2016  con l’avvertenza che la 

successiva fattura e/o notula dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

 

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito alla sottoscrizione da parte 

della Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi alla Famiglia. 

 

 

Busto Garolfo,  8/08/2016 

LA RESPONSABILE DELL’AREA  

ISTRUZIONE E SERVIZI ALLA FAMIGLIA 

Avv. Rosella Rogora 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

  

 



DETERMINAZIONE N. 442 DEL 08/08/2016 

 

 


